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Имбус клуч топчест, долг

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

никлуван●

608524 1.5 91.5 15.5 6

608525 2 102 18 7

608526 2.5 114.5 20.5 10

608527 3 129 23 14

608528 4 144 29 22

608529 5 165 33 35

220/3SL



Usage (pictures)

Safety (pictures)

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

608530 6 186 38 55

608531 8 208 44 105

608532 10 234 50 105


